

OBECNÍ ÚŘAD Prackovice n. Labem	
Datum přijetí:	15.10.2018
Číslo jednání:	461/2018
Počet listů:	1
Počet příloh:	-1
Počet listů příloh:	
Příloha v originálu přiložena - u každého listu: dop. na 2x	

Obecní úřad Prackovice nad Labem  
Prackovice nad Labem 54  
411 33 Prackovice nad Labem

Ústí nad Labem dne 10.10.2018

Vážená paní starostko,

Dne 12.7.2017 jsem zasílala dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost sdělení:

dne 4.5.2017 jsme zakoupili nemovitost v Prackovicích nad Labem č.p. 106. Zápisem do katastru nemovitostí byla změna vlastnického práva provedena. Z tohoto důvodu prosím o sdělení, zda se pan Roman Dlouhý s manželkou a paní Lucie Stříbrná s manželem, kteří byli původními majiteli výše uvedené nemovitosti, odhlásili z trvalého pobytu na výše uvedené adrese. Dne 20.7.2017 jsem od Vás dostala odpověď, „že jména osob, která uvádíte ve své žádosti nám bohužel nejsou známa, v evidenci obyvatel Prackovice nad Labem nejsou evidováni“ – viz příloha Vaší odpovědi.

Dle naší informace byly na pana Radka Dlouhého s rodinou vytištěny volební lístky do komunálních voleb v roce 2018 v obci Prackovice nad Labem. Vzhledem k tomu, že se volební lístky tisknou dle trvalé adresy Vaše odpověď, že pan Dlouhý Radek s rodinou nemá trvalý pobyt na uvedené adrese, neodpovídá skutečnosti. Z tohoto důvodu Vás žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o sdělení:

- 1) z jakého důvodu mi bylo dopisem čj. 402/2017 sděleno, že pan Dlouhý s rodinou nemá v obci Prackovice nad Labem č.p. 106 trvalý pobyt, ale přesto byly vytištěny dle trvalé adresy volební lístky
- 2) zda pan Radek Dlouhý s rodinou má nebo nemá trvalý pobyt na adrese Prackovice nad Labem č.p. 106

Děkuji

Radka Hadravová  
Keplerova 699/14  
400 07 Ústí nad Labem





2/2018

## Obec Prackovice nad Labem

Prackovice nad Labem č.p. 54, 411 33  
ICO 00264229  
e-mail: [ou.prackovice@mybox.cz](mailto:ou.prackovice@mybox.cz)

Radka Hadravová  
Keplerova 699/14  
400 07 Ústí nad Labem

č.j. 462/461/2018

vyřizuje: Mgr. Andrea Svobodová Křešová tel. 725 552 137

### Věc: Odpověď na žádost

Dne 15.10.2018 pod č.j. 461/2018 Obec Prackovice nad Labem obdržela vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke které sdělujeme následující:

1. Dne 13.7.2017 jsme obdrželi žádost pod č.j. 386/2017, zda se pan **ROMAN DLOUHÝ s MANŽELKOU** a paní **LUCIE STŘÍBRNÁ S MANŽELEM** trvale zdržují na adrese Prackovice nad Labem 106. (viz. příloha č. 1)
2. Na tuto žádost vám bylo dne 20.7.2017 pod č.j. 402/2017 odpovězeno, že se výše jmenovaní, které uvádíte v žádosti, na adrese Prackovice nad Labem č.p. 106 trvale dle evidence obyvatel nezdržují, a ani nám tyto jména nejsou známa (viz. příloha č. 2).

Další vaše žádost se týká pana **RADKA DLOUHÉHO S RODINOU**, a k tomu vám Obec Prackovice sděluje následující:

Pan Radek Dlouhý a další dvě osoby mají stále trvalý pobyt na adrese Prackovice nad Labem č.p. 106.

V Prackovicích nad Labem dne 15.10.2018

Mgr. Andrea Svobodová Křešová  
Starostka obce

Obec Prackovice nad Labem  
411 33 Prackovice n. L. č.p. 54